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25 Ostacoli

Noale, Domenica 26/01/2025 ore 16:25
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
1° 5
2° 3
3° 2
4° 4
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BUSSO MARIA VITTORIA
PUPILLO AMERIO FARA
SCANFERLATO BENEDETTA EMILIA

OSELLADORE IRENE
PESCE VERONICA
CHIVILO' SOFIA
SPERONELLO ANGELICA

NIERO VITTORIA
PAVIN GIOIA

LIVIERI VANESSA
PAGNOCA PETRA
DE PALMA ISABELLA
VOLPATO REBECCA

Serie

Anno

2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017

1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
03/02/2025

Cat.: Giovanissimi F

Tempo Pti

00:33.0
00:33.9
00:49.2

00:28.0
00:31.6
00:32.1
00:32.2

00:23.1
00:23.6
00:24.3
00:24.8
00:26.7
00:30.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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